
Zscaler Internet Access™

Bezpieczny i szybki dostęp do Internetu i SaaS

Zscaler Internet Access dostarcza stos zabezpieczeń jako usługę z chmury, eliminując koszty 
i złożoność tradycyjnego podejścia do bezpiecznej bramy internetowej. Przenosząc zabezpieczenia 
do globalnie rozproszonej chmury, Zscaler™ przybliża bramę internetową do użytkownika, 
zapewniając szybsze działanie. Organizacje mogą łatwo skalować ochronę do wszystkich biur 
lub użytkowników, niezależnie od lokalizacji i zminimalizować infrastrukturę sieci i urządzeń.

Chmura i mobilność wyparły tradycyjne zabezpieczenia

Do tej pory centra danych były centralnym punktem infrastruktury w firmie. Jednak gdy ruch przesunął się do Internetu, bramy 
wychodzące zostały połączone ze stosami urządzeń zabezpieczających, aby umożliwić bezpieczny dostęp do Internetu. Wszystko 
musiało być scentralizowane, aby zminimalizować koszty i złożoność zabezpieczania wielu lokalizacji. Gdy aplikacje przeniosły się 
do chmury, środek ciężkości przesunął się wraz z nimi. Ruch użytkowników często trafia prosto do chmury, omijając granice 
bezpieczeństwa. Dodatkowo, dzisiejsze złożone zagrożenia spowodowały eksplozję nowych urządzeń zabezpieczających, z których 
wszystkie trafiają do przepracowanej bramy. Administratorzy są w ciągłej walce, aby nadążyć z wymaganymi aktualizacjami 
zabezpieczeń dla swoich urządzeń. Złożoność wdrażania i zarządzania wszystkimi tymi urządzeniami - i związane z nimi koszty -
wymykają się spod kontroli oraz wszystko to wiąże się z przestarzałą architekturą.

Zscaler Internet Access
Zscaler Internet Access to bezpieczna brama internetowa dostarczana jako usługa z chmury. W przypadku biur wystarczy 
skonfigurować tunel routera (GRE lub IPsec) do najbliższego centrum danych Zscaler. W przypadku pracowników mobilnych 
można przekazywać ruch za pośrednictwem naszej aplikacji Zscaler Client Connector (dawniej Zscaler App/Z App) lub 
pliku PAC. Bez względu na to, gdzie użytkownicy się łączą - kawiarnia w Mediolanie, hotel w Hongkongu czy w biurze - 
otrzymują identyczną ochronę. 

Zscaler Internet Access znajduje się pomiędzy użytkownikami, a Internetem, sprawdzając każdy bajt ruchu w wielu 
technikach bezpieczeństwa, nawet w ramach SSL. Zapewnia to pełną ochronę przed zagrożeniami internetowymi. A dzięki 
platformie chmurowej, która obsługuje Cloud Firewall, Cloud IPS, Cloud Sandbox, Cloud DLP, CASB i Cloud Browser Isolation, 
możesz zacząć od usług, których potrzebujesz już dziś i aktywować inne w miarę wzrostu potrzeb.
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Bezpieczny Internet i brama sieciowa jako usługa
Zscaler Internet Access zapewnia w pełni zintegrowaną bramę, 
która kontroluje wszystkie porty i protokoły, nawet przez SSL.
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Block the bad, protect the good

Co wyróżnia Zscaler?

PEŁNA INSPEKCJA TREŚCI/SSL 
Wreszcie możesz kontrolować CAŁY swój ruch, bez 
żadnych kompromisów. Nasz opatentowany silnik 
ByteScan™ kontroluje każdy wychodzący i przychodzący 
bajt, nawet w przypadku trudnego do skontrolowania ruchu 
SSL, z zaledwie mikrosekundowym opóźnieniem.

120 000 AKTUALIZACJI ZAGROŻEŃ DZIENNIE
Uzyskaj automatyczne aktualizacje znacznie 
wykraczające poza to, co można osiągnąć za pomocą 
urządzeń.

EFEKT CHMURY
Zyskaj miliony użytkowników pracujących dla Ciebie. 
Każde zagrożenie wykryte w dowolnym miejscu naszej 
chmury jest natychmiast blokowane dla wszystkich 
klientów. Zscaler dostarcza ponad 120 000 unikalnych 
aktualizacji zabezpieczeń do chmury każdego dnia.

WIĘCEJ NIŻ 40 NAJPOPULARNIJSZYCH ZAGROŻEŃ 
Znajdź i powstrzymaj więcej zagrożeń dzięki platformie, 
która wykorzystuje ponad 40 źródeł zagrożeń innych firm 
ze źródeł otwartych, komercyjnych i prywatnych.
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Platforma Zscaler Cloud Security Platform jest liderem w raporcie Gartner Magic Quadrant for Secure Web Gateways 
od 2011 roku, a także liderem w raporcie Forrester Wave. Zscaler Internet Access umożliwia organizacjom podniesienie 
poziomu bezpieczeństwa bez kosztów i złożoności urządzeń. Przenosząc stos zabezpieczeń do chmury, Zscaler chroni 
wszystkich użytkowników dzięki dostępowi opartemu na zasadach i ochronie online przed złośliwym oprogramowaniem 
i innymi zagrożeniami. Ponadto umożliwia organizacjom korzystanie z lokalnych wyłączeń i upraszcza wdrożenia Office 
365, dzięki czemu mogą one czerpać korzyści z chmury i mobilności. Aby poznać wielokrotnie nagradzaną platformę 
Zscaler Cloud Security Platform, skontaktuj się z firmą Greeneris i poproś o demo oraz więcej informacji.

Masz pytania? Skontaktuj się z nami

Nasi specjaliści pomogą Państwu w sprecyzowaniu wymagań. Ocenimy bieżące systemy oraz środowisko IT 
pod kątem potencjalnych zagrożeń oraz pomożemy w doborze najkorzystniejszych rozwiązań prewencyjnych. 
Zadzwoń do nas +48 22 439 03 20 lub napisz biuro@greeneris.com

Zeskanuj aparatem telefonu QR code z prawej strony i zapisz się na pokaz demo online!

www.greeneris.com




